GP 31322000-7596-04-16/2020, k. ú. Hrboltová, pare. KNE - pare. e. 4928/2 , diel 6 (28 m 2) 304,92 
GP 31322000-7596-04-16/2020, k. ú. Hrboltová, pare. KNE - pare. č. 4928/2 , diel 11 (551 m2) 6 000,39 

Všeobecná hodnota celkom 33 279,84 
Všeobecná hodnota zaokrúhlene 33 300,00 
Slovom: Tridsaťtritísíctristo Eur 

Znaleckým odhadom bola stanovená najpravdepodobnejšia všeobecná hodnota pozemkov v k. ú. 
Hrboltová, ktoré budú trvalé zabraté pre výstavbu objekty stavby Diaľnica Dl Hubová - Ivachnová, ktorá 
je pre jednotlivé oddelené diely podľa GP uvedená v tabuľke.